
Ceník pohřebních služeb zajišťovaných statutárním městem Liberec platný od 1.2.2023

Text položky DPH %
Stávající cena 

bez DPH
Zpopelnění 15 2 990,00 Kč
Zpopelnění při dosažení počtu 20 - 29/měsíc 15 2 840,00 Kč
Zpopelnění při dosažení počtu 30 - a více/měsíc 15 2 740,00 Kč
Zpopelnění rakve do 130 cm 15 2 350,00 Kč
Zpopelnění anatomicko-patologického odpadu 15 4 100,00 Kč
Zpopelnění exhumace 15 4 000,00 Kč
Úprava popela, včetně uložení popela do urny 15 200,00 Kč
Úřední urna číslovaná (součást služeb) 15 116,00 Kč
Úřední urna nečíslovaná 15 116,00 Kč
Mletí popela k rozptylu po kremaci 15 700,00 Kč
Mletí popela k rozptylu - dodatečně 15 750,00 Kč
Obal na úřední urnu 15 85,00 Kč
Vydání urny v krematoriu v provozní době krematoria od 2 měsíce po kremaci 15 180,00 Kč
Prozatimní úschova urny - 2 měsíce zdarma 0,00 Kč
Prozatimní úschova urny za každy další započatý měsíc 15 90,00 Kč
Velká obřadní síň v krematoriu vč. stálé výzdoby a instalace katafalku - samostatný úkon 21 3 700,00 Kč
Velká obřadní síň v krematoriu vč. stálé výzdoby a instalace katafalku - součást pohřbu 15 3 700,00 Kč
Malá obřadní síň v krematoriu vč. stálé výzdoby a instalace katafalku - samostatný úkon 21 2 500,00 Kč
Malá obřadní síň v krematoriu vč. stálé výzdoby a instalace katafalku - součást pohřbu 15 2 500,00 Kč
Zajištění obřadu v kostele či mimo obřadní síň krematoria do 1 hodiny trvání (bez nájmu prostor)15 3 000,00 Kč
Úkony spojené s příjmem, manipulací a vydáním zemřelého 15 1 500,00 Kč
Vystavení zemřelého 15 430,00 Kč
Řízení pohřbu 15 1 122,00 Kč
Řečník při obřadu 15 715,00 Kč
Reprodukovaná hudba při obřadu 15 550,00 Kč
Chladící zařízení 1.-7. den po úmrtí, za každý kalendářní den 15 500,00 Kč
Mrazící zařízení 8. den po úmrtí a každý další kalendářní den 15 570,00 Kč
Přeprava Liberec případně okolí - paušál (do vzdálenosti cca 25km v obou směrech) 15 1 100,00 Kč
Přeprava zemřelého za každý km (v obou směrech) 15 32,00 Kč
Pohotovostní výjezd (po pracovní době a ve dnech prac. klidu) 15 3 500,00 Kč
Úprava zemřelého, uložení do rakve, manipulace a desinfekce 15 1 920,00 Kč
Kosmetické úpravy zemřelého (líčení,úprava vlasů, holení atd.) 15 470,00 Kč
Projednání pohřbu, vyřízení záležitostí k převozu 15 800,00 Kč
Stylizace úmrtního oznámení (parte) 15 250,00 Kč
Zhotovení 1 ks úmrtního oznámení - černobílé 15 4,00 Kč
Zhotovení 1 ks úmrtního oznámení - barevné 15 5,00 Kč
Zhotovení 1 ks úmrtního oznámení - s potiskem 15 7,00 Kč
Rakev EKO bezobřadní natural, hnědá 15 2 450,00 Kč
Rakev EKO II bezobřadní černá 15 2 450,00 Kč
Rakev LILIE bezobřadní barva ořech 15 3 700,00 Kč
Rakev JÍVA světlá 15 4 900,00 Kč
Rakev ASTRA ořech 15 5 000,00 Kč
Rakev ASTRA hnědá 15 5 000,00 Kč
Rakev ASTRA ořech ABŠDL 15 5 200,00 Kč
Rakev ASTRA hnědá ABŠDL 15 5 200,00 Kč
Rakev ANTURIE bílá 15 4 900,00 Kč
Rakev IBIŠEK střed 15 3 800,00 Kč
Rakev M hnědá 15 6 300,00 Kč
Rakev A ořech 15 5 700,00 Kč
Rakev A - tvrdé dřevo, buk 15 7 700,00 Kč
Rakev dětská 60cm 15 2 180,00 Kč
Rakev dětská 120cm 15 2 380,00 Kč
Rakev dětská 40 cm BO 15 860,00 Kč
Rakev mimoobřadní 60 cm 15 1 500,00 Kč
Rakev mimoobřadní sololit čistá ABŠDL 15 2 900,00 Kč
Rakev mimoobřadní KNL (amputáty) 15 1 200,00 Kč
Vybavení rakve EKO 15 900,00 Kč



Vybavení rakve satén, hyg. vl.,poduška,deka,bok 15 1 600,00 Kč
Rubáš látkový s krajkou 15 370,00 Kč
Vak pro zemřelé 15 570,00 Kč
Uložení těla ve zdravotnickém zařízení 15 dle skutečnosti
Madla na rakev (sada 4 ks) 15 540,00 Kč
Kříž na rakev 15 200,00 Kč
vložka zinek - dno do rakve 15 3 200,00 Kč
vložka do rakve komplet pozink 15 4 200,00 Kč
vložka do rakve komplet pozink ABŠDL 15 4 300,00 Kč
Rozptyl s obřadem 15 2 400,00 Kč
Rozptyl bez obřadu 15 2 200,00 Kč
Rozptyl individuální 15 5 200,00 Kč
Uložení urny 15 400,00 Kč
Uložení popelu do společného pohřebiště 15 504,30 Kč
Vyjmutí urny 15 400,00 Kč
Výkop hrob.místo do 110 cm 15 4 260,90 Kč
Výkop hrob.místo do 160 cm 15 7 043,50 Kč
Výkop hrob.místo nad 160 cm 15 10 434,80 Kč
Výkop hrobu v období 1.11.-1.4.- příplatek za ztížené podmínky a použití techniky 15 1 500,00 Kč
Odklízení věnců a květin, urovnání a doplnění zeminy 15 695,60 Kč
Exhumace před uplynutím tlecí doby 15 9 000,00 Kč
Exhumace po uplynutí tlecí doby 15 3 500,00 Kč
Uložení do hrobky 15 1 600,00 Kč
Klíče do kolumbární schránky 21 90,10 Kč
Sklo do kolumbární schránky 21 380,20 Kč
Zámek do  kolumbární schránky 21 173,60 Kč
Další nespecifikované práce 15 452,20 Kč
Nájemné urnový hrob 1m2 10let 0 2 475,00 Kč
Nájemné hrob 2m2 10 let 0 4 950,00 Kč
Nájemné dvojhrob 4m2 10 let 0 9 900,00 Kč
Nájemné hrobka  za každý započatý m2 30 let 0 8 750,00 Kč
Nájemné hrobka  za každý započatý m2 40 let 0 11 600,00 Kč
Nájemné urnový hrob UHK 1m2 10 let 0 2 250,00 Kč
Nájemné kolumárium 10 let 0 2 200,00 Kč
Nájemné kolumbární zeď 10 let 0 2 500,00 Kč
V případě prodeje zboží - např. urny, rakve, atd. jenž nejsou součástí služeb se účtuje DPH 21%


